



Expérience - Innovations - Services

Agences 3 Route de Latronquière
46190 Sousceyrac en Quercy
Tél. 05 65 40 38 65

792 route de Figeac
46120 Lacapelle Marival
Tél. 05 65 40 81 54

805 Route de Soualmes
Labastide Murat
46240 Cœur de Causse
Tél. 05 65 31 11 51

238 Route de Lascabanes - St-Cyprien
46800 Lendou en Quercy
Tél. 05 65 23 32 30

144 avenue de Saint-Céré
46110 Vayrac
Tél. 05 65 41 60 65

17 rue Louis Bessou
19400 Argentat
Tél. 05 55 91 74 89

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 268 468 €
Siège social : Les Balquières, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - NoTVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

2060933132G00001 00747



BORIS PIERRE
867 ROUTE DE CARENNAC
46110 BETAILLE

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
31/03/2026	2603420229	1	0019710 101204

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
VALX833009021000	Dépôt : 42 LACAPELLE MARIVAL Bon de livraison N° : 161116 Du 11/03/2026 Servi par : DEBAUD Tom TRANSDUCTEUR	1	106,80		106,80	106,80
AQSA7958	Dépôt : 46 VAYRAC Bon de livraison N° : 161401 Du 12/03/2026 Servi par : BERGUES Benoît BOULONNERIE VRAC 8.8	0,55	12,60		12,60	6,93
KRAPGLO618	Dépôt : 46 VAYRAC Bon de livraison N° : 161791 Du 17/03/2026 Servi par : BERGUES Benoît Raccord DN06-M18x150-12L	1	3,74		3,74	3,74
KRAPF6690	Raccord sertir DN06-3/8BSP 90°	2	4,13		4,13	8,26
KRAHSTHF6	Tuyau hydr. EN853-2SN-DN06	1,4	7,57		7,57	10,60
KRASFAD206	Jupe ? sertir ?23x24,7mm DN6 acier	3	1,13		1,13	3,39
SERT	SERTISSAGE	3	8,00		8,00	24,00
KRAREDR112WD	Dépôt : 46 VAYRAC Bon de livraison N° : 162233 Du 20/03/2026 Servi par : BERGUES Benoît "R?duction MBSP1"-FBSP1/2"	1	7,53		7,53	7,53
KRANV1GASM	"Raccord rapide m?le 1" - 25 - 1"	1	34,10		34,10	34,10
KRADNB08	Adaptateur double M/M-BSP 1/2	1	2,46		2,46	2,46
KRAHSTHF8	Dépôt : 46 VAYRAC Bon de livraison N° : 162495 Du 24/03/2026 Servi par : BERGUES Benoît Tuyau hydr. EN853-2SN-DN08	1,5	7,86		7,86	11,79
KRAPF86	Raccord ? sertir DN08-3/8 BSP	1	2,10		2,10	2,10
KRAPF8690	Raccord sertir DN08-3/8BSP 90°	1	4,27		4,27	4,27
KRASFAD208	Jupe ? sertir ?25x24,7mm DN8 acier	2	1,31		1,31	2,62
KRAHSTHF6	Tuyau hydr. EN853-2SN-DN06	1	7,57		7,57	7,57
KRASFAD206	Jupe ? sertir ?23x24,7mm DN6 acier	2	1,13		1,13	2,26
KRAPA69	Raccord ? sertir DN06-9/16-JIC	2	2,04		2,04	4,08
SERT	SERTISSAGE	4	8,00		8,00	32,00
VALACW8832680	Dépôt : 46 VAYRAC Bon de livraison N° : 162634 Du 25/03/2026 Servi par : BERGUES Benoît BOÎTE À FILTRE	1	208,00		208,00	208,00
VAL1441664X1	RONDELLE PLATE	1	0,84		0,84	0,84
VAL4390069M3	LOQUET	1	77,84		77,84	77,84
	FRAIS FIXES					2,10

RESERVE DE PROPRIÉTÉ :
conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980 la SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à complet paiement de celles-ci par l'acheteur.
Aucun escompte pour paiement anticipé. Toutes sommes non
payées à l'échéance figurant sur la facture entraînera de plein
droit dès le jour suivant, l'application de pénalités d'un montant
de 12%. Enfin, en sus des pénalités de retard, est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L441-6 et D441-5 du code de
commerce.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	563,28	112,66
EUROS		563,28	112,66

Net à Payer
675,94 €

Papillon Détachable

Client : 0019710 01012049
Facture : 2603420229
Date : 31/03/2026
Montant : 675,94
Echéance : 15/04/2026
Règlement : CHEQUE A ECHEANCE 675

Règlement : CHEQUE A ECHEANCE 675,94 € TTC au 15/04/2026

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°40427328U

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO
EXTRAIT : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.